

**DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**  
**č. objednatele 2024-0063/OMH**  
ze dne 29.1.2024

**„Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín – I.etapa“**

**Smluvní strany**

**Objednatel:** **Statutární město Děčín**  
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města  
IČO: 002 61 238  
DIČ: CZ00261238  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha  
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“ a

**Zhotovitel:** **APLED s.r.o.**  
Sídlo: Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov,  
Statutární zástupce: Peter Tomaška  
IČO: 61063274  
DIČ: CZ61063274  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Děčín  
Číslo účtu: 123-3163950207/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen „**smluvní strany**“

**I.**

**Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2024 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2024-0063/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I.etapa**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

**II.**

**Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **356 449,55 Kč bez DPH**.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

|                                                        |                      |
|--------------------------------------------------------|----------------------|
| Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH                     | 13.192.635,38        |
| Dodatek č. 1 – vícepráce                               | 489 354,01           |
| Dodatek č.1 - méněpráce                                | -132 904,45          |
| <b>Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH</b> | <b>13.549.084,94</b> |

III.

**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.  
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 11.03.2025 usnesením č. RM 25 05 31 09
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....  
Objednatel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města

.....  
Zhotovitel  
Peter Tomaška  
jednatel společnosti

**Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2024-0063/OMH -  
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I. etapa**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zadavatel prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky stanovené v ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

• **Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.**

|     | Název objektu       | méněpráce           | vícepráce         |
|-----|---------------------|---------------------|-------------------|
| 001 | SO02 ul. Lužická    | -4 657,21           | 202 486,01        |
| 002 | SO03 ul. Slovanská  | - 128 247,24        | 286 868,00        |
|     | <b>Celkem D č.1</b> | <b>- 132 904,45</b> | <b>489 354,01</b> |

**Odůvodnění:**

ZL 01 – SO02 ul. Lužická

Méněpráce

Označovací štítky na stožáry VO uvedené v PD nebyly použity z důvodu nadbytečnosti, jelikož objednatel stožáry VO neoznačuje štítky.

Nebyla instalována nová přípojková skříň SP100/NSP1P, jelikož bylo zjištěno, že stávající přípojková skříň, zejména s ohledem na její technický a funkční stav, je zcela dostačující,

Archeologický dohled nebyl prováděn, neboť bylo zjištěno, že v této lokalitě není důvod provádět arch. dohled.

Vícepráce

Při výkopu pro stožárová pouzdra byl v místě určeném dokumentací zjištěn střet s inženýrskými sítěmi a bylo nutné přistoupit ke změně pozice dotčených stožárů. Celkem se jedná o změnu pozice pro 11 ks stožárů. Z důvodu složitosti výkopu bylo nutné použít dělenou chráničku. Z důvodu změny pozice stožárů byla vytyčena hranice pozemku města Děčín a byl zpracován nový STV.

Položené chráničky pro kabely VO byly v některých místech neprůchodné, bylo nutné vyhloubit sondy v místech neprůchodnosti chrániček a v místech kde chráničky chyběly se provedl nový výkop pro kabelové vedení.

Bylo nutné vyměnit 7 svorkovnic ve stávajících stožárech v ulici Stoliční. Důvodem této změny byla výměna stávajícího hliníkového kabelu za kabel měděný. V ulici Stoliční bylo doplněn 1ks svítidla, které je posledním svítidlem v této ulici PD a VV toto poslední svítidlo nezahrnovaly.

Dále bylo nutné zajistit odvoz zádlažby chodníků na deponii mimo komunikaci v ulici Lužická. Ulice Lužická byla v době rekonstrukce VO přístupovou komunikací stavby v areálu Nemocnice Děčín a bylo nezbytné zachovat průjezdnost komunikace.

## ZL 02 – SO03 ul. Slovanská

### Méněpráce

V projektové dokumentaci byla navržena betonová zámková dlažba tvar „íčko“ tl. 40 mm, která však neodpovídá požadavkům ve Standardech statutárního města Děčín a nebylo ji tak možné využít.

Navržená rozvaděčová skříň RVO S1/PVP8P/GNR12 sestávající ze dvou modulů je velikostně nedostačující, jeden z modulů bude nahrazen za širší typ RVO S1/PVP8P/GNR12 k zajištění dostatečného prostorového uspořádání pro potřebnou kabeláž.

### Vícepráce

Při výkopu stožárového pouzdra byl v místě určeném dokumentací zjištěn střet s inženýrskými sítěmi a bylo nutné přistoupit ke změně pozice dotčených stožárů. Celkem se jedná o změnu pozice pro 3 ks stožárů. Z důvodu složitosti výkopu bylo nutné použít dělenou chráničku. Projektant určil jiné vhodné místo pro stožárové pouzdro.

Projektová dokumentace neřešila kabelové propojení mezi etapou VO I. a etapou VO II. V rámci realizace tak došlo k odstranění daného nedostatku a do chodníku byl uložen připojovací kabel (80m CYKY-J 4x16 RE) pro etapu VO II. tak, aby bylo zajištěno vhodné napojení a konektivita veřejného osvětlení.

K zadláždění chodníků (původně asfaltový povrch) byla použita betonová zámková dlažba 200x100mm tl. 80 mm, která již naplňovala veškeré požadavky dle Standardů statutárního města Děčín.

Výměna RVO S1/PVP8P/GNR12 za širší modul v rozvaděčové skříni, kdy nebylo počítáno v navržené RS s prostorem pro jeden kabel. Tato změna vyplývá z nezbytnosti přizpůsobení rozvaděčové skříně novým technickým požadavkům, které nebyly v původním návrhu zohledněny, a to z důvodu změny požadavků na prostorové uspořádání kabeláže.

Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

**Souhrnný přehled:**

**Seznam příloha:**

|                                                         |                                |                      |               |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------|---------------|
| <b>Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH</b>      |                                | <b>13 192 635,38</b> |               |
|                                                         | Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. |                      |               |
|                                                         | § 222 odst. 4                  | § 222 odst. 5        | § 222 odst. 6 |
| Vícepráce                                               | 489 354,01                     | -                    | -             |
| Méněpráce                                               | - 132 904,45                   | -                    | -             |
| Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6            | 622 258,46                     | -                    |               |
| <b>Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %</b> | <b>4,72</b>                    | <b>0,00</b>          |               |
| Změny dle odstavce 7 (saldo)                            | -                              |                      |               |
| <b>Hodnota smlouvy včetně všech změn</b>                | <b>13 549 084,94</b>           |                      |               |

**Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací**



Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I.etapa.  
Číslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Roháčova 145/14  
Praha 3,Žižkov, 130 00  
Česká republika / Czech Republic

Příloha ke ZL 001

SO 02 Lužická - méněpráce

Kabelové vedení včetně lampových stožárů

|      |   |               |                                        |     |       |        |           |
|------|---|---------------|----------------------------------------|-----|-------|--------|-----------|
| 65   | M | 8500149471.1  | Štítek označovací číslo 1              | kus | 1,000 | 6,21   | 6,21 Kč   |
| 117  | M | 8500149471.2  | Štítek označovací číslo 2              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 167  | M | 8500149471.3  | Štítek označovací číslo 3              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 215  | M | 8500149471.4  | Štítek označovací číslo 4              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 261  | M | 8500149471.5  | Štítek označovací číslo 5              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 309  | M | 8500149471.6  | Štítek označovací číslo 6              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 357  | M | 8500149471.7  | Štítek označovací číslo 7              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 421  | M | 8500149471.8  | Štítek označovací číslo 8              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 468  | M | 8500149471.9  | Štítek označovací číslo 9              | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 515  | M | 8500149471.10 | Štítek označovací číslo 10             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 579  | M | 8500149471.11 | Štítek označovací číslo 11             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 625  | M | 8500149471.12 | Štítek označovací číslo 12             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 672  | M | 8500149471.13 | Štítek označovací číslo 13             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 718  | M | 8500149471.14 | Štítek označovací číslo 14             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 765  | M | 8500149471.15 | Štítek označovací číslo 15             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 813  | M | 8500149471.16 | Štítek označovací číslo 16             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 860  | M | 8500149471.17 | Štítek označovací číslo 17             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 907  | M | 8500149471.18 | Štítek označovací číslo 18             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 954  | M | 8500149471.19 | Štítek označovací číslo 19             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 998  | M | 8500149471.20 | Štítek označovací číslo 20             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1044 | M | 8500149471.21 | Štítek označovací číslo 21             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1091 | M | 8500149471.22 | Štítek označovací číslo 22             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1138 | M | 8500149471.23 | Štítek označovací číslo 23             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1184 | M | 8500149471.24 | Štítek označovací číslo 24             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1245 | M | 8500149471.25 | Štítek označovací číslo 25             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1293 | M | 8500149471.26 | Štítek označovací číslo 26             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1341 | M | 8500149471.27 | Štítek označovací číslo 27             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1389 | M | 8500149471.27 | Štítek označovací číslo 27             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1437 | M | 8500149471.28 | Štítek označovací číslo 29             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1484 | M | 8500149471.29 | Štítek označovací číslo 30             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1518 | M | 8500149471    | Štítek označovací číslo                | kus | 1,000 | 6,21   | 6,21 Kč   |
| 1562 | M | 8500149471.30 | Štítek označovací číslo 31             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1675 | M | 8500149471.31 | Štítek označovací číslo 32             | kus | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč   |
| 1695 | M | 8500183800    | Skříň přípojková na sloup, SP100/NSP1P | kus | 1,000 | 940,64 | 940,64 Kč |

|                        |   |               |                                                            |        |       |        |             |
|------------------------|---|---------------|------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|-------------|
| 1702                   | M | 1143768       | BANDIMEX OCELOVY PASEK B203 9,5m x 30m                     | role   | 1,000 | 599,33 | 599,33 Kč   |
| 1703                   | M | 1143767       | BANDIMEX SPONA S254                                        | balení | 1,000 | 608,10 | 608,10 Kč   |
| 1704                   | M | 34571095      | trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm, délka 3m | m      | 3,000 | 39,80  | 119,40 Kč   |
| 1700                   | M | 8500149471    | Štítek označovací číslo                                    | kus    | 2,000 | 6,21   | 12,42 Kč    |
| 1755                   | M | 8500149471.32 | Štítek označovací číslo 34                                 | kus    | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč     |
| 1820                   | M | 8500149471.33 | Štítek označovací číslo 35                                 | kus    | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč     |
| 1876                   | M | 8500149471.34 | Štítek označovací číslo 36                                 | kus    | 1,000 | 4,85   | 4,85 Kč     |
| Kabelové vedení celkem |   |               |                                                            |        |       |        | 2 457,21 Kč |
|                        |   |               |                                                            |        |       |        |             |
| Ostatní náklady        |   |               |                                                            |        |       |        |             |
|                        |   |               |                                                            |        |       |        |             |
|                        |   | ostatní       | Archeologický dohled                                       |        |       |        | 2 200,00 Kč |
| Ostatní náklady celkem |   |               |                                                            |        |       |        | 2 200,00 Kč |
|                        |   |               |                                                            |        |       |        |             |
| Měněpráce celkem       |   |               |                                                            |        |       |        | 4 657,21 Kč |

|  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|



Roháčova 145/14  
Praha 3, Žižkov, 130 00  
Česká republika / Czech Republic

Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I.etapa.  
Číslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Příloha ke ZL 001

SO 02 Lužická - vícepráce

|                                          | položka      | popis položky                                                                | MJ  | množství | cena za MJ | cena celkem  |
|------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|--------------|
| Kabelové vedení včetně lampových stožárů |              |                                                                              |     |          |            |              |
| 1                                        | Svítidlo 7   | Demontáž st. výbojkového svítidla                                            | ks  | 1,000    | 256,00     | 256,00 Kč    |
| 2                                        | 2.2 z SO 01  | Montáž svítidla včetně zapojení                                              | kus | 7,000    | 380,00     | 2 660,00 Kč  |
| 3                                        | Svítidlo 7   | Svítidlo LED SL 21 mini ST0.8a, 19,4 w, 2570 lm, 2700 K                      | kus | 1,000    | 5 140,00   | 5 140,00 Kč  |
| 4                                        | A27          | Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 25 mm2 se zapojením vodičů | kus | 7,000    | 50,60      | 354,20 Kč    |
| 5                                        | SR72114NIP20 | stožárová výzbroj SR 481-27 Z/CU                                             | kus | 7,000    | 812,71     | 5 688,97 Kč  |
| 6                                        | PKB.711031   | CYKY-J 5x1,5                                                                 | km  | 0,007    | 25 009,08  | 175,06 Kč    |
| 7                                        | 2.3 z SO 01  | Montáž svodového kabelu CYKY 5x1,5 mm2                                       | m   | 49,000   | 25,00      | 1 225,00 Kč  |
| Kabelové vedení celkem                   |              |                                                                              |     |          |            | 15 499,23 Kč |

Pouzdra x inž. sítě

|                            |                                 |                                                                                                                      |    |        |           |               |
|----------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|---------------|
| 1                          | 131413132<br>nová položka       | Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 při překozech inženýrských sítí ručně | m3 | 14,245 | 3 430,000 | 48 860,350 Kč |
| 2                          | 460241111<br>nová položka       | Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení                                    | m3 | 14,245 | 656,000   | 9 344,720 Kč  |
| 3                          | 34571098<br>nová položka        | Trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE                                                        | m  | 18,700 | 454,000   | 8 489,800 Kč  |
| 4                          | 34571099<br>nová položka        | trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE                                                        | m  | 18,700 | 904,000   | 16 904,800 Kč |
| 5                          | 741110043<br>nová položka       | Montáž trubka plastová ohebná přes 35 mm uložená pevně                                                               | m  | 37,400 | 55,000    | 2 057,000 Kč  |
| 6                          | 460120013<br>položka z rozpočtu | Zásyp jam ručně v hornině třídy 3                                                                                    | m3 | 5,880  | 257,000   | 1 511,160 Kč  |
| Pouzdra x inž. sítě celkem |                                 |                                                                                                                      |    |        |           | 87 167,830 Kč |

Výkop přerušené chráničky

|    |                                 |                                                                                                                                              |    |        |           |               |
|----|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|---------------|
| 7  | 131413132<br>nová položka       | Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 při překozech inženýrských sítí ručně. 1,2x0,8x0,5=0,48x5=2,4 | m3 | 2,400  | 3 430,000 | 8 232,000 Kč  |
| 8  | 460120013<br>položka z rozpočtu | Zásyp jam ručně v hornině třídy 3                                                                                                            | m3 | 2,400  | 257,000   | 616,800 Kč    |
| 9  | 460150133<br>položka z rozpočtu | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3                                                    | m  | 28,000 | 233,000   | 6 524,000 Kč  |
| 10 | 460560133<br>položka z rozpočtu | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3                                                                                | m  | 28,000 | 49,900    | 1 397,200 Kč  |
| 11 | 345A15<br>položka z rozpočtu    | Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE                                                     | m  | 28,000 | 38,800    | 1 086,400 Kč  |
| 12 | A18<br>položka z rozpočtu       | Osazení výstražné fólie z PVC                                                                                                                | m  | 28,000 | 16,600    | 464,800 Kč    |
| 13 | A17<br>položka z rozpočtu       | Fólie výstražná rudá s bleskem š. 330 mm 250 m                                                                                               | m  | 28,000 | 6,570     | 183,960 Kč    |
| 14 | 997013501<br>položka z rozpočtu | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 0,4x0,4x28= 4,48 m3x1,8=8,064                                  | t  | 8,064  | 314,000   | 2 532,096 Kč  |
| 15 | 997013509<br>položka z rozpočtu | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                     | t  | 8,064  | 13,700    | 110,477 Kč    |
| 16 | 58337344<br>položka z rozpočtu  | Štěrkopísek frakce 0/32 0,2x0,4x28=2,24 m3 x 1,8=4,032                                                                                       | t  | 4,032  | 498,000   | 2 007,936 Kč  |
| 17 | 58337302<br>položka z rozpočtu  | Štěrkopísek frakce 0/16                                                                                                                      | t  | 4,032  | 286,000   | 1 153,152 Kč  |
| 18 | 460030039<br>položka z rozpočtu | Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité                                                                           | m2 | 42,000 | 52,600    | 2 209,200 Kč  |
| 19 | 460650162<br>položka z rozpočtu | Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého                                                      | m2 | 42,000 | 365,000   | 15 330,000 Kč |

|                                         |                           |                                                                                                       |    |         |         |                      |
|-----------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|----------------------|
| 20                                      | 59245015<br>nová položka  | Dlažba zámková betonová tvaru I<br>200x165mm tl 60mm přírodní                                         | m2 | 18,400  | 390,000 | 7 176,000 Kč         |
| 21                                      | 998223011<br>nová položka | Přesun hmot pro pozemní komunikace s<br>krytem dlážděným<br>1m2=124,92kg*834,335 m2=104,225t          | t  | 104,225 | 243,000 | 25 326,675 Kč        |
| 22                                      | 998223091<br>nová položka | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní<br>komunikace s krytem dlážděným za zvětšený<br>přesun do 1000 m | t  | 104,225 | 9,290   | 968,250 Kč           |
| <b>Výkop přerušené chráničky celkem</b> |                           |                                                                                                       |    |         |         | <b>75 318,946 Kč</b> |

|                               |         |                                                       |     |       |          |                     |
|-------------------------------|---------|-------------------------------------------------------|-----|-------|----------|---------------------|
| <b>Ostatní náklady</b>        |         |                                                       |     |       |          |                     |
| 1                             | ostatní | Geodetické zaměření sousedních pozemků -<br>450m úsek | kus | 2,000 | 9 000,00 | 18 000,00 Kč        |
| 2                             | ostatní | Světelný kontrolní výpočet                            | kus | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 Kč         |
| <b>Ostatní náklady celkem</b> |         |                                                       |     |       |          | <b>24 500,00 Kč</b> |

|                         |  |  |  |  |  |                      |
|-------------------------|--|--|--|--|--|----------------------|
| <b>Vícepráce celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>202 486,01 Kč</b> |
|-------------------------|--|--|--|--|--|----------------------|



Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I.etapa.  
Číslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Roháčova 145/14                      Příloha ke ZL 001  
Praha 3,Žižkov, 130 00  
Česká republika / Czech Republic

**SO 02 Lužická - rekapitulace**

|                  |  |  |  |  |               |
|------------------|--|--|--|--|---------------|
| Méněpráce celkem |  |  |  |  | -4 657,21 Kč  |
| Vícepráce celkem |  |  |  |  | 202 486,01 Kč |
| Celkem bez DPH   |  |  |  |  | 197 828,80 Kč |



Roháčova 145/14  
Praha 3, Žižkov, 130 00  
Česká republika / Czech Republic

Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I.etapa.  
Číslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Příloha ke ZL 002

SO 03 Slovanská - vícepráce

| Vícepráce elektro        |                              |                                                                            |    |          |            |              |
|--------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|--------------|
|                          | položka                      | popis položky                                                              | MJ | množství | cena za MJ | cena celkem  |
| 1                        | PVP8P stávající položka      | RVO S1/PVP8P/GNR12 - pouze druhá polovina prázdná                          | ks | 1        | 19 196,00  | 19 196,00 Kč |
| 2                        | 741320103 stávající položka  | Montáž jističů jednopólových nn do 50A s krytem se zapojením vodičů        | ks | 2        | 90,50      | 181,00 Kč    |
| 3                        | 741210001 stávající položka  | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg               | ks | 3        | 290,00     | 870,00 Kč    |
| 4                        | 741210001 stávající položka  | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg               | ks | 3        | 290,00     | 870,00 Kč    |
| 5                        | 74132214 stávající položka   | Montáž prvků nn jednopólových na DIN lištu se zapojením vodičů             | ks | 12       | 129,00     | 1 548,00 Kč  |
| 6                        | 741322142 stávající položka  | Montáž prvků nn třípólových na DIN lištu se zapojením vodičů               | ks | 8        | 315,00     | 2 520,00 Kč  |
| 7                        | 210160682 stávající položka  | Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů                         | ks | 1        | 168,00     | 168,00 Kč    |
| 8                        | stávající položka 741320103  | Montáž jističů jednopólových nn do 50A s krytem se zapojením vodičů        | ks | 2        | 90,50      | 181,00 Kč    |
| 9                        | PKB.711030 stávající položka | CYKY-J 4x16 RE                                                             | m  | 80       | 206,22     | 16 497,60 Kč |
| 10                       | 35436023 nová položka        | Spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm2                | ks | 5        | 494,00     | 2 470,00 Kč  |
| 11                       | 741136001 nová položka       | Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1kV 4x10-16mm2 | ks | 5        | 2 190,00   | 10 950,00 Kč |
| Vícepráce elektro celkem |                              |                                                                            |    |          |            | 55 451,60 Kč |

| Vícepráce stavba        |                        |                                                                                                                                                            |    |          |            |               |
|-------------------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|---------------|
|                         | položka                | popis položky                                                                                                                                              | MJ | množství | cena za MJ | cena celkem   |
| 1                       | 131413132 nová položka | Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 při překopec inženýrských sítí ručně 1m2=124,92kg*834,335 m2=104225,1282 kg | m3 | 3,885    | 3 430,00   | 13 325,55 Kč  |
| 2                       | 460241111 nová položka | Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení                                                                          | m3 | 3,885    | 656,00     | 2 548,56 Kč   |
| 3                       | 34571098 nová položka  | Trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE                                                                                              | m  | 5,100    | 454,00     | 2 315,40 Kč   |
| 4                       | 741110043 nová položka | Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně                                                                                                   | m  | 5,100    | 55,00      | 280,50 Kč     |
| 5                       | 998223011 nová položka | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 1m2=124,92kg**1049,9=131,153t                                                                        | t  | 131,153  | 243,00     | 31 870,18 Kč  |
| 6                       | 998223091 nová položka | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m                                                            | t  | 131,153  | 9,29       | 1 218,41 Kč   |
| 7                       | 59245020 nová položka  | Dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní                                                                                                       | m2 | 350,600  | 513,00     | 179 857,80 Kč |
| Vícepráce stavba celkem |                        |                                                                                                                                                            |    |          |            | 231 416,40 Kč |

|               |               |
|---------------|---------------|
| Součet celkem | 286 868,00 Kč |
|---------------|---------------|



Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I.etapa.  
Číslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Roháčova 145/14  
Praha 3,Žižkov, 130 00  
Česká republika / Czech Republic

Příloha ke ZL 002

**SO 03 Slovanská - méněpráce**

| Méněpráce stavba        |            |                                                          |      |          |            |              |
|-------------------------|------------|----------------------------------------------------------|------|----------|------------|--------------|
|                         | položka    | popis položky                                            | MJ   | množství | cena za MJ | cena celkem  |
| 1                       | 4400885100 | Betonová zámková dlažba DITON ÍČKO přírodní, výška 40 mm | 310  | m2       | 273,40     | 84 754,00 Kč |
| 2                       | 4400885100 | Betonová zámková dlažba DITON ÍČKO přírodní, výška 40 mm | 40,6 | m2       | 273,40     | 11 100,04 Kč |
| Méněpráce stavba celkem |            |                                                          |      |          |            | 95 854,04 Kč |

| Méněpráce stavba         |           |                                                                                     |    |          |            |              |
|--------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|--------------|
|                          | položka   | popis položky                                                                       | MJ | množství | cena za MJ | cena celkem  |
| 3                        | 198 PVP8P | RVO S1/PVP8P/GNR12 - první polovina připravena na el. měření druhá polovina prázdná | 1  | ks       | 32 393,20  | 32 393,20 Kč |
| Méněpráce elektro celkem |           |                                                                                     |    |          |            | 32 393,20 Kč |

|               |  |  |  |  |               |  |
|---------------|--|--|--|--|---------------|--|
| Součet celkem |  |  |  |  | 128 247,24 Kč |  |
|---------------|--|--|--|--|---------------|--|



Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I.etapa.  
Číslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Roháčova 145/14  
Praha 3,Žižkov, 130 00  
Česká republika / Czech Republic

Příloha ke ZL 002

**SO 03 Slovanská - rekapitulace**

|                  |  |  |  |  |                |
|------------------|--|--|--|--|----------------|
| Méněpráce celkem |  |  |  |  | -128 247,24 Kč |
| Vícepráce celkem |  |  |  |  | 286 868,00 Kč  |
| Celkem bez DPH   |  |  |  |  | 158 620,76 Kč  |